
МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ 
ДЕРЖАВНИЙ ВИЩИЙ НАВЧАЛЬНИЙ ЗАКЛАД 

«КИЇВСЬКИЙ НАЦІОНАЛЬНИЙ ЕКОНОМІЧНИЙ УНІВЕРСИТЕТ 
ІМЕНІ ВАДИМА ГЕТЬМАНА»

Н А К А З

« /і  » лютого 2019 року № / З
Про встановлення термінів підготовки 
здобувачів другого (магістерського) рівня 
вищої освіти з 1 вересня 2019 року

Відповідно до рішення Вченої ради Державного вищого навчального 
закладу «Київський національний економічний університет імені Вадима 
Гетьмана» від 5 лютого 2019 р., протокол № 6 (далі Університет) «Про 
встановлення термінів підготовки здобувачів другого (магістерського) рівня 
вищої освіти очної (денної), заочної та дистанційної форм навчання у ДВНЗ 
«Київський національний економічний університет імені Вадима Гетьмана» 
з 01.09.2019 р.»

НАКАЗУЮ:

1. Встановити з 01.09.2019 р. такі терміни навчання на другому 
(магістерському) рівні вищої освіти очної (денної), заочної та дистанційної 
форм навчання за всіма освітньо-професійними програмами спеціальностей 
(спеціалізацій) для студентів, які вступають до Університету у 2019 році:

-за освітньо-професійними програмами підготовки здобувачів вищої 
освіти очної (денної) форми навчання в обсязі 90 кредитів -  1 рік 4 місяці 
(з 1 вересня поточного навчального року по 31 грудня наступного навчального 
року);

-  за освітньо-професійними програмами підготовки здобувачів вищої
освіти заочної та дистанційної форм навчання в обсязі
90 кредитів -  1 рік 6 місяців (з 1 вересня поточного навчального року по 
28 лютого наступного навчального року);

-  за освітньо-професійними (освітньо-науковими) програмами підготовки 
здобувачів вищої освіти очної (денної) форми навчання в обсязі 
120 кредитів -1 рік 9 місяців (з 1 вересня поточного навчального року по 
3 1 травня наступного навчального року);

-  за освітньо-професійними (освітньо-науковими) програмами підготовки 
здобувачів вищої освіти заочної та дистанційної форм навчання в обсязі 
120 кредитів -  1 рік 9 місяців (з 1 вересня поточного навчального року по 
31 травня наступного навчального року).

2. Відмінити з 01.09.2019 р. дію рішення Вченої ради Університету від 
26.04.2016 р. (протокол від 26.04.2016 р. № 10) щодо встановлення термінів 
навчання на магістерських програмах Інституту бізнес-освіти терміном 
2 роки 3 місяці.



3. Директорам навчально-наукових інститутів/деканам факультетів, 
завідувачам кафедр та керівникам проектних груп у термін до 20.03.2019 р. 
забезпечити внесення змін до діючих та розроблення нових освітніх програм та 
навчальних планів другого (магістерського) рівня вищої освіти очної (денної), 
заочної та дистанційної форм навчання з урахуванням прийнятих термінів 
навчання та затвердити їх в установленому порядку.

4. Відповідальному секретарю приймальної комісії (Самійленку А.П.) у 
термін до 01.03.2019 р. подати у паперовому варіанті до фінансово- 
економічного відділу перелік освітніх програм спеціальностей (спеціалізацій) 
вступної компанії 2019 року другого (магістерського) рівня вищої освіти очної 
(денної), заочної та дистанційної форм навчання та забезпечити внесення 
відповідних змін до Правил прийому до Університету у 2019 році.

5. Директору Інституту бізнес-освіти Університету (Поручнику А.М.) 
забезпечити внесення відповідних змін до Правил прийому до Інституту бізнес- 
освіти Університету у 2019 році.

6. Директору Криворізького економічного інституту Університету 
(Шайкану А.В.) забезпечити внесення відповідних змін до Правил прийому до 
Криворізького економічного інституту Університету у 2019 році.

7. Фінансово-економічному відділу (Кузьменко Л.Г.) у термін до 
01.05.2019 р. розрахувати вартість навчання за кошти юридичних (фізичних) 
осіб на другому (магістерському) рівні вищої освіти очної (денної), заочної та 
дистанційної форм навчання з урахуванням вказаних вище термінів навчання та 
затвердити її в установленому порядку.

8. Юридичному відділу (Овсянніковій Т.В.) внести зміни щодо термінів
навчання до типових договорів про надання освітніх послуг між Університетом 
та фізичною (юридичною) особою на підготовку здобувачів другого 
(магістерського) рівня вищої освіти очної (денної), заочної та дистанційної 
форм навчання. Д

9. Контроль за виконанням наказу покласти на проректора з науково- 
педагогічної роботи Колота А М .

Ректор І Д.Г. Лук’яненко

Проект наказу вносить: Узгоджено:
Проректор з науково-педагогічної Директор Центру менеджменту та

А.М. Колот г '______ Т.О. Фролова

Помічник ректора -

моніторингу ЯКОСТІ ОСВІТИ

назд^іьник відділу кадрів.

. Б. Чиж

Начальній юридичного відділу

СЩл Т.В. Овсяннікова

2


